
 
 

UCHWAŁA NR XII/174/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, lokali mieszkalnych w budynkach, 

stanowiących własność Gminy Legionowo, na rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7, 
ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 
1717 i 1881), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/446/2013 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie  
określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży, w trybie 
bezprzetargowym, lokali mieszkalnych w budynkach, stanowiących własność Gminy Legionowo, na rzecz 
najemców (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7458), w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawki procentowe 
bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz ich najemców, będących osobami 
fizycznymi, w następującej wysokości: 

1) 30% jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 15 lat, 

2) 50% jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 25 lat, 

3) 80% jeżeli najemca legitymuje się okresem najmu powyżej 30 lat." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4630


	UCHWAŁA NR XII/174/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T10:35:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




